МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4 города Белогорск»

П Р И К А З

02.09.2024 г.                               г. Белогорск                                    №181

Об утверждении Положения

об оплате труда работников

муниципального автономного

дошкольного образовательного

 учреждения «Детский сад №4

 города Белогорск»

На основании постановления администрации города Белогорск Амурской области

«1963 от 30.08.2024 года «О внесении изменений в постановление от 30.07.2021 «1020

«Об утверждении Примерного положения оплате труда работников муниципальных

образовательных организаций, подведомственных МКУ «Комитета по образованию и

делам молодёжи Администрации г. Белогорск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу Положение об оплате труда работников муниципального

автономного дошкольного образовательного   учреждения «Детский сад №4 города

Белогорск» утверждённое приказом №161 от 01.03.2023года и принятым на заседании

общего собрания коллектива МАДОУ ДС №4 протокол №1 от 01.03.2023 года.

2. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального автономного

дошкольного образовательного   учреждения «Детский сад №4 города Белогорск» в новой

редакции.

3. Мамонтовой Е.С., делопроизводителю МАДОУ ДС №4 опубликовать настоящий

приказ и Положение об оплате труда работников муниципального автономного

дошкольного образовательного   учреждения «Детский сад №4 города Белогорск»  на

официальном сайте учреждения.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №4                                                                          А.А. Мудрая

С приказам ознакомлен: _______________________ Мамонтова Е.С.

		2024-09-30T10:52:08+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"